
VILJANDI HEIDETE VÕISTLUS 
18.10.2018, Viljandi linnastaadion 

 

P U12 kuulitõuge 2kg 
1. Sten- Erik Iir 15.09.2007 Otepää 11.67 
2. Jonas Rätsep 11.07.2006 VKK 6.98 
 

P U14 kuulitõuge 4kg 
1. Sander Sinkartšuk 05.11.2006 VKK 6.33 
2. Peeter Jaak Pius 17.02.2006 VKK 6.09 
 

P U16 kuulitõuge 4kg 
1. Marten Roasto 29.01.2004 KJS Sakala 11.43 
2. Andres Hantson 15.07.2004 VAK Staier 10.44 
3. Lauri Vaine 10.04.2004 Kõpu PK 10.27 
 

MV 50 kuulitõuge 6kg 
1. Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 10.92 
 

MV 70 kuulitõuge 4kg 
1. Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 13.25  
 

P U12 kettaheide 600 g 
1. Sten- Erik Iir 15.09.2007 Otepää 35.16 
2. Ailo Andri Hantson 08.08.2007 Heimtali PK 27.11 
 

P U14 kettaheide 0,75kg 
1. Peeter Jaak Pius 17.02.2006 VKK 23.71 
2. Sander Sinkartšuk 05.11.2006 VKK 19.74 
3. Jonas Rätsep 11.07.2006 VKK 19.70 
  

P U16 kettaheide 1kg 
1. Marten Roasto 29.01.2004 KJS Sakala 38.80 
2. Simo Verrev 04.02.2004 KJS Sakala 34.74 
3. Lauri Vaine 10.04.2004 Kõpu PK 32.55 
4. Andres Hantson 15.07.2004 VAK Staier 30.89 
 

P U20 kettaheide 1,75kg 
1. Sander Kiis 01.02.2000 VÜKK 31.72 
 

MV 50 kettaheide 1,5kg 
1. Artur Saar 13.06.1964 Viljandi SVK 32.35 
 

MV 70 kettaheide 1kg 
1. Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 41.27 
 

P U16 vasaraheide 4kg 
1. Simo Verrev 04.02.2004 KJS Sakala 35.31 
 

P U20 vasaraheide 6kg 
1. Sander Kiis 01.02.2000 VÜKK 32.61 
 MV 70 vasaraheide 4kg 
1. Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 44.33 
 

P U12 odavise 400g 
1. Sten- Erik Iir 15.09.2007 Otepää 32.29 
2. Ailo Andri Hantson 08.08.2007 Heimtali PK 20.39 
 

P U14 odavise 500g 
1. Peeter Jaak Pius 17.02.2006 VKK 23.41 
 

P U16 odavise 600g 
1. Andres Hantson 15.07.2004 VAK Staier 40.50 
2. Marten Roasto 29.01.2004 KJS Sakala 40.17 
 
 



MV 70 odavise 500g 
1. Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 38.18 
 

Raskusheide (7,288kg; varre pikkus 40,64cm 
1. Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 19.47 
 

MV 70 heidete mitmevõistlus  
1. Arvo Nurm 22.09.1948 Viljandi SVK 4708 p. 
 

T U14 kuulitõuge 2 kg 
1. Gerli Endrekson 09.08.2005 KJS Sakala 12.13 
2. Kerli Lõbus 15.06.2005 VJK 9.40 
3. Merili Käsper 25.02.2006 VJK 9.15 
4. Viktoria Tasane 01.08.2005 VJK 9.10 
 

T U16 kuulitõuge 3kg 
1. Anna Marii Lette 23.10.2003 VKK 9.10 
2. Annabel Raudsepp 20.12.2003 VKK 7.35 
3. Keidi Kakko 21.02.2004 VJK 7.28 
4. Lisete Hiiesalu 22.09.2004 VJK 6.00 
 

T U18 kuulitõuge 3kg 
1. Laura Kingo 21.02.2001 KJS Sakala 9.35 
2. Anette Hantson 20.08.2002 VG 8.89 
 

T U14 kettaheide 0,6kg 
1. Gerli Endrekson 09.08.2005 KJS Sakala 32.41 
2. Lisett Sarap 09.06.2005 KJS Sakala 23.23 
3. Merili Käsper 25.02.2006 VJK 23.05 
4. Viktoria Tasane 01.08.2005 VJK 19.37 
 

T U16 kettaheide 0,75kg 
1. Kelly Heinpõld 21.01.2003 KJS Sakala 45.40 
2. Anna Marii Lette 23.10.2003 VKK 25.58 
3. Annabel Raudsepp 20.12.2003 VKK 24.99 
4. Keidi Kakko 21.02.2004 VJK 23.72 
5. Karoliine Käsper 18.02.2004 VJK 20.63 
6. Lisete Hiiesalu 22.09.2004 VJK 17.92 
 

T U16 kettaheide 1 kg 
1. Kelly Heinpõld 21.01.2003 KJS Sakala 37.69 
 

T U18 kettaheide 1kg 
1. Jaanika Roosimägi 10.05.2002 KJS Sakala 27.69 
2. Laura Kingo 21.02.2001 KJS Sakala 22.70 
3. Anette Hantson 20.08.2002 VG 21.21 
 

T U14 vasaraheide 2kg 
1. Lisett Sarap 09.06.2005 KJS Sakala 32.98 
 

T U18 vasaraheide 3kg 
1. Jaanika Roosimägi 10.05.2002 KJS Sakala 36.24 
2. Laura Kingo 21.02.2001 KJS Sakala 32.07 
 

T U14 odavise 400g 
1. Merili Käsper 25.02.2006 VJK 28.59 
2. Viktoria Tasane 01.08.2005 VJK 28.44 
3. Gerli Endrekson 09.08.2005 KJS Sakala 23.37 
 

T U16 odavise 400g  
1. Anna Marii Lette 23.10.2003 VKK 25.03 
 
 
 

Võistluse peakohtunik Leho Estorn 


